628672 Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Тюменской области, г.Лангепас, ул. Мира, 28

Тел/факс 8(34669) 2-04-32

Электронный адрес: mou4sosch@yandex.ru

Сайт: https://school4-lang86.ucoz.net

ПРИКАЗ

от «25» августа 2022 г. № 128о.

О порядке хранения и обращения с паспортом безопасности

В соответствии с требованиями Постановления Правительства Российской

Федерации от 02.08.2019г. № 1006 «Об утверждении требований к антитеррористической

защищенности объектов (территорий) Министерства просвещения Российской Федерации

и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения

Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)» (с

изменениями от 05.03.2022г.),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за хранение паспорта безопасности и ведение журнала

движения паспорта безопасности образовательного учреждения заместителя директора по

обеспечению безопасности образовательного процесса Кораблёва А.Н.

2. Заместителю директора по обеспечению безопасности образовательного процесса

Кораблёву А.Н.:

2.1. Определить место хранения паспорта безопасности школы – сейф в приемной

комнате кабинета директора школы.

2.2. Составить перечень лиц, имеющих доступ к информации, содержащейся в

паспорте безопасности (Приложение 1).

2.3. Разработать и утвердить форму журнала движения паспорта безопасности

(Приложение 2).

2.4. Осуществлять выдачу паспорта безопасности во временное пользование под

роспись с отметкой в журнале движения паспорта.

2.5. Своевременно вносить корректировки и актуализировать паспорт безопасности

учреждения в случаях изменения исходных данных или нормативных требований к защите

объекта и его территории.

Директор школы                                                                                             Т.А. Панферова

При проведении антикоррупционной экспертизы проекта приказа признаки коррупциогенности

_______________________

       (выявлено, не выявлено)

Председатель АКК

______________________________

«____» ________________ 2022 г.

Подготовил:

Заместитель директора по ОБОП

Кораблёв Александр Николаевич

С приказом ознакомлены:

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛАНГЕПАС

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ЛАНГЕПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4»

mailto:mou4sosch@yandex.ru
https://school4-lang86.ucoz.net/

Приложение 1

к приказу директора ЛГ МАОУ «СОШ №4»

от «25» августа 2022 г. №128о.

Перечень лиц, имеющих доступ к информации, содержащейся в паспорте

безопасности

№ п/п ФИО Должность

1 Панферова Татьяна Александровна Директор

2 Кораблёв Александр Николаевич Заместитель директора по

ОБОП

3 Доморацкая Жанна Анатольевна Секретарь руководителя

4 Кирьяков Виктор Михайлович Заместитель директора по

АХЧ

5 Орлова Наталья Михайовна Заместитель директора по

УВР

Приложение 1

к приказу директора ЛГ МАОУ «СОШ №4»

от «25» августа 2022 г. №128о.

Журнал движения паспорта безопасности

№ п/

п

Дата №

экз

Кол-во

листов

ФИО лица,

получившего

документ

Цель

выдачи

документа

ФИО лица,

выдавшего

документ

Отметка

о

возврате